SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL N° 19/2023/GS/SEDUC

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DOS PLANOS DE AÇÃO – ETAPA III

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público e faz saber

aos candidatos do certame para composição das Equipes Regionais do Programa Alfabetizar pra Valer, o cronograma de apresentação dos Planos de Ação da

Etapa III, do Processo Seletivo do Edital nº 19/2023/GS/SEDUC, conforme listagem abaixo:

DEA

CANDIDATO(A) FUNÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

FLÁVIA ARACI DE SOUZA PRADO COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 14h30 – 14h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

ANA DA SILVA CARVALHO COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 15h00 – 15h20 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

THANYSE SANTOS PAIVA COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 15h30 – 15h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

TIAGO SANTANA DA COSTA BARBOZA COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 16h00 – 16h20  Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

DAYANA ALMEIDA AMORIM COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 16h30 – 16h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

PAULO RICARDO PEREIRA MARQUES COORDENADOR(A) REGIONAL 05/12 14h30 – 14h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

ELINALVA ELOI NASCIMENTO FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 15h00 – 15h20 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

LUCIANA DOS SANTOS BOMFIM FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 15h30 – 15h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

LARISSA SILVA SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 16h00 – 16h20  Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

LEANDRO LIMA NUNES FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 16h30 – 16h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

CAREN MENEZES SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 14h30 – 14h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

REGINA CLARA SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 15h00 – 15h20 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

WELMA CRISTINA FONTES DE SANTANA FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 15h30 – 15h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

KATIANA DOS SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 16h00 – 16h20  Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

EDENILDE PEREIRA DO NASCIMENTO FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 16h30 – 16h50 Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

ALDA FERREIRA MELO FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 17h00 – 17h20  Auditório da Diretoria de Educação de Aracaju - R. Laranjeiras, 2037 - Centro,

Aracaju - SE, 49055-380

DER’01

CANDIDATO(A) FUNÇÃO DAT

A
HORÁRIO LOCAL

MEIRE VIANA ALVES  COORDENADOR(A) REGIONAL 06/12 13h00 – 13h20 Auditório da DRE 01 /Pça Barão do Rio Branco

JOSIELMA SOUZA DE JESUS  COORDENADOR(A) REGIONAL 06/12 13h30 – 13h50 Auditório da DRE 01 /Pça Barão do Rio Branco

MARIA DIVA DE OLIVEIRA LIMA  COORDENADOR(A)REGIONAL 06/12 14h00 – 14h20 Auditório da DRE 01 /Pça Barão do Rio Branco

FLÁVIA DOS SANTOS  FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 14h30 – 14h50 Auditório da DRE 01 /Pça Barão do Rio Branco

ANDRÉA S. OLIVEIRA S. CARVALHO  FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 15h00 – 15h20 Auditório da DRE 01 /Pça Barão do Rio Branco

DER’02

CANDIDATO(A
)

FUNÇÃO DAT
A

HORÁRIO LOCAL

JACKSON CRUZ DE SANTANA FORMADOR(A)  REGIONAL 04/12 10h00 – 10h20 Auditório Prof. Dimas Rabelo dos Santos - DRE2- Diretoria Regional de Ensino 02.

Av. Francisco Garcez, S/N - Centro - CEP: 49400-000 - Lagarto/SE ()Próximo à

Pizzaria Delírios).

BRUNO CONCEIÇÃO SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 04/12 10h30 – 10h50 Auditório Prof. Dimas Rabelo dos Santos - DRE2- Diretoria Regional de Ensino 02.

Av. Francisco Garcez, S/N - Centro - CEP: 49400-000 - Lagarto/SE ()Próximo à

Pizzaria Delírios).

DER’03

CANDIDATO(A) FUNÇÃO DAT
A

HORÁRIO LOCAL

MARISE NASCIMENTO LISBÔA FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 09h00 – 09h20 Auditório da Diretoria Regional de Educação 03 - Rua Hilário de Melo Rezende, nº

525 - CEP: 49503-066 - Itabaiana/SE.

ERICA DE JESUS DOS SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 09h30 – 09h50 Auditório da Diretoria Regional de Educação 03 - Rua Hilário de Melo Rezende, nº

525 - CEP: 49503-066 - Itabaiana/SE.

                                             DER’04

CANDIDATO(A

)
FUNÇÃO DAT

A
HORÁRIO LOCA

L

CARINA SILVA SANTOS LIMA  COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 13h00 – 13h20 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

FRANCYELLE SILVA DOS SANTOS   COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 13h30 – 13h50 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

CLAUDEMIR DOS SANTOS   COORDENADOR(A) REGIONAL 04/12 14h00 – 14h20 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

MARIA LUCI ANDRADE DE OLIVEIRA ALMEIDA   FORMADOR(A) REGIONAL 04/12 14h30 – 14h50 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

POLIANA OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS FORMADOR(A) REGIONAL 04/12 15h00 – 15h20 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

NADJA SILVA DE OLIVEIRA ALVES FORMADOR(A) REGIONAL 04/12 15h30 – 15h50 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

BRUNA LOPES SILVA DE SOUZA FORMADOR(A) REGIONAL 04/12 16h00 – 16h20 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

IRIS LEANDRO DOS SANTOS MONTE FORMADOR(A) REGIONAL 04/12 16h30 – 16h50 Regional 04/Rodovia Lucio Prado S/N Japaratuba

     DER’05

CANDIDA

TO(A)

FUNÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

ALEXANDRE DOS SANTOS   COORDENADOR(A) REGIONAL 06/12 09h00 – 09h20 Auditório da DRE'05

MARIA ADENIA SANTOS SANTANA FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 09h30 – 09h50 Auditório da DRE'05

ERIC REZENDE FREITAS FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 10h00 – 10h20 Auditório da DRE'05

                                                   DER’06

CANDIDATO(A) FUNÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

Vitor Hugo Lemos de Santana  COORDENADOR(A) REGIONAL 05/12 08h20 – 08h40 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Edjane Pinheiro dos Santos  COORDENADOR(A) REGIONAL 05/12 08h45 – 09h05 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Greiciele Aparecida Santos FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 09h10 – 09h30 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Maria Nadiejina da Silva FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 09h35 – 09h55 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Raquelle Carolline dos Santos Pinheiro FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 10h00 – 10h20 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Geosimar Machado Vieira FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 10h25 – 10h45 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Katiane Tavares dos Santos FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 10h50 – 11h10 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Maria Dijanete da Silva Amorim FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 11h15 - 11h35 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

Lucimara dos Santos

FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 11h40  - 12h00 Auditório da Diretoria Regional de Educação 6. Rua do América, 1068, Bairro

América, Propriá-SE

DER’07

CANDIDATO(A) FUNÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

LARISSA HINGRIDE SANTOS DANTAS FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 10h00 - 10h20  Auditório da DRE'7: Avenida Doutor Jugurta Barreto, S/N  - Centro - Gararu-SE

LETICIA MACYELLY SANTOS MELO FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 10h20 - 10h40 Auditório da DRE'7: Avenida Doutor Jugurta Barreto, S/N  - Centro - Gararu-SE

VANDERLEIA FREITAS DE JESUS FORMADOR(A) REGIONAL 05/12 10h40 - 11h00 Auditório da DRE'7: Avenida Doutor Jugurta Barreto, S/N  - Centro - Gararu-SE

DER’08

CANDIDATO(A) FUNÇÃO DATA HORÁRIO LOCAL

IVANILDO ALVES DA CRUZ BRANDÃO COORDENADOR(A) REGIONAL 06/12 08h30 – 08h50 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

MAYKON PAULO DA SILVA GUIMARÃES COORDENADOR(A) REGIONAL 06/12 09h00 – 09h20 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

MARIA JOSE DOS SANTOS COORDENADOR(A) REGIONAL 06/12 09h30 – 09h50 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

CLESIANNE SANTOS DE MENEZES MELO FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 10h00 – 10h20 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

MILENA SILVA COSTA BEZERRA FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 10h30 – 10h50 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

ADRIANA SANTOS FREITAS FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 11h00 – 11h20 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

DJANIRA SANTOS LIMA FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 11h30 – 11h50 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

ROSÂNGELA SANTOS DA SILVA FORMADOR(A) REGIONAL 06/12 12h00 – 12h20 DRE 08 - Rua A 26, n. 161, Bairro Marcos Freire II - N. Sra. do Socorro

Cumpra-se.

Publique-se.

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura.

Gabinete do Secretário de Estado da Educação e da Cultura.

Aracaju/SE, 01 de dezembro de 2023.

JOSÉ MACEDO SOBRAL

Secretário de Estado da Educação e da Cultura